
HORAIRES

HÔPITAL
VIENNE

STADE ETCHEBERRY

JEU DE PAUME

GARE DE VIENNE

PLACE DRAPIÈRE

LE TRENTE

COLLÈGE DE L’ISLE
VIENNE

Valables du 2 février 2026 au 31 août 2026

Place Pierre Semard
à Vienne

Du lundi au vendredi
de 8h30 à 12h30 
et de 14h00 à 19h00

Le samedi
de 8h30 à 12h30
et de 14h00 à 16h30

04 74 85 18 51

www.lva-mobilite.fr

Application L’va  

MAISON DE
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Direction HÔPITAL   DU LUNDI AU VENDREDI   Grandes Vacances Scolaires (du 13 juillet au 23 août 2026)
Collège de l'Isle 5:36 6:06 6:35 7:03 7:31 8:01 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33 19:04 19:36 20:06 20:36

Notre-Dame de l'Isle 5:36 6:06 6:35 7:03 7:31 8:01 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:33 19:04 19:36 20:06 20:36
Stade Etcheberry 5:37 6:07 6:36 7:04 7:32 8:02 8:33 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:34 19:05 19:37 20:07 20:37

Saint-Avour 5:38 6:08 6:37 7:06 7:34 8:04 8:35 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:36 19:06 19:38 20:08 20:38
Lycée Galilée 5:38 6:08 6:37 7:06 7:34 8:04 8:35 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:36 19:06 19:38 20:08 20:38

Jean Moulin 5:39 6:09 6:38 7:07 7:35 8:05 8:36 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:37 19:07 19:39 20:09 20:39
Parmentier 5:40 6:10 6:39 7:08 7:36 8:06 8:37 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:38 19:08 19:40 20:10 20:40

Le Trente 5:41 6:11 6:40 7:09 7:37 8:07 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:39 19:09 19:41 20:11 20:41
Denfert Rochereau 5:42 6:12 6:41 7:10 7:38 8:08 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:40 19:10 19:42 20:12 20:42

La Pyramide 5:43 6:13 6:42 7:11 7:39 8:09 8:40 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:41 19:11 19:43 20:13 20:43
Michel Servet 5:44 6:14 6:44 7:13 7:41 8:11 8:42 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:43 19:13 19:44 20:14 20:44
Cours Verdun 5:45 6:15 6:45 7:14 7:42 8:12 8:43 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:44 19:14 19:45 20:15 20:45

Champs de Mars 5:46 6:16 6:46 7:16 7:44 8:14 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46
Gare de Vienne 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:19

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - - 7:20 - 8:20 - - 9:28 10:20 - 11:20 - 12:21 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - - - 18:21 - 19:20 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 6:26 6:58 7:27 7:58 8:27 8:58 - - - - - - - - - - - - - 15:59 - 16:58 - 17:58 - 18:58 - 19:58 - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 - 10:06 - 11:06 - 12:06 - 13:06 - 14:04 - 15:06 - - 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 - 20:06 - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - - 6:39 - 7:40 - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40 - 18:40 - 19:40 - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct - 6:02 - 7:02 - 8:02 - - - - - - - - - - 14:02 - - - 16:02 - 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - - - 6:54 7:24 7:54 8:24 8:52 - 9:54 10:54 - 12:17 - 12:54 - 13:54 - 14:54 - 15:54 - 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 -
Gare de Vienne 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51

Jardin de Ville 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52
Saint Maurice 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Jeu de Paume 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54

Cuvière 5:55 6:25 6:55 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55
Place Drapière 5:56 6:26 6:56 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56
Ecole Maupas 5:57 6:27 6:57 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57

Boulevard Maupas 5:58 6:28 6:58 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58
Maison d'Enfants 5:59 6:29 6:59 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59

Hameau Guillemottes 6:00 6:30 7:00 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00
Guillemottes 6:01 6:31 7:01 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

Mont Salomon 6:02 6:32 7:02 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02
Hôpital L. Hussel 6:03 6:34 7:04 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04

Hôpital Gérontologie 6:05 6:36 7:07 7:41 8:10 8:39 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:09 18:39 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

Direction HÔPITAL   LE SAMEDI   toute l’année
Collège de l'Isle 5:36 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:33 19:04 19:36 20:06 20:36

Notre-Dame de l'Isle 5:36 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:33 18:02 18:33 19:04 19:36 20:06 20:36
Stade Etcheberry 5:37 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:03 18:34 19:05 19:37 20:07 20:37

Saint-Avour 5:38 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:36 18:05 18:36 19:07 19:39 20:09 20:39
Lycée Galilée 5:38 7:06 7:36 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:37 19:07 19:39 20:09 20:39

Jean Moulin 5:40 7:07 7:37 8:08 8:38 9:08 9:38 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38 18:07 18:38 19:09 19:40 20:10 20:40
Parmentier 5:41 7:08 7:38 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:40 19:10 19:41 20:11 20:41

Le Trente 5:42 7:09 7:39 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:41 19:11 19:42 20:12 20:42
Denfert Rochereau 5:43 7:10 7:40 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:42 19:12 19:43 20:13 20:43

La Pyramide 5:44 7:11 7:41 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:43 19:12 19:44 20:14 20:44
Michel Servet 5:45 7:12 7:42 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:44 19:13 19:45 20:15 20:45
Cours Verdun 5:46 7:13 7:43 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:45 19:14 19:46 20:16 20:46

Champs de Mars 5:46 7:15 7:45 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:47 19:16 19:47 20:17 20:47
Gare de Vienne 5:49 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:49

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - - 8:20 - - 9:28 10:20 - - - 12:21 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - - - 18:21 - 19:20 - 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 7:27 7:58 8:27 - - - - - - - - - - - - - - - - 16:58 - - - 18:58 - - - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus - - 8:06 - 9:06 - - - 11:06 - 12:06 - 13:06 - - - 15:06 - - 16:36 17:06 - 18:06 - 19:06 - 20:06 - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - 6:39 7:40 - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40 - 18:40 - 19:40 - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct - - - - - - - - - - - - - - 14:02 - - - - - 17:02 - 18:02 - - - 20:02 -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - - - - 8:24 8:54 - 9:54 - 10:54 - - 12:54 - 13:54 - 14:54 - - - 16:54 - 17:54 - 18:54 - 19:54 -
Gare de Vienne 5:51 7:21 7:51 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:51

Jardin de Ville 5:52 7:22 7:52 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:52
Saint Maurice 5:53 7:23 7:53 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:25 19:54 20:24 20:54
Jeu de Paume 5:55 7:24 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:26 19:55 20:25 20:55

Cuvière 5:57 7:26 7:56 8:27 8:57 9:27 9:58 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:59 17:29 17:59 18:28 18:57 19:28 19:58 20:28 20:58
Place Drapière 5:58 7:27 7:57 8:28 8:58 9:28 9:59 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:00 17:30 18:00 18:29 18:58 19:29 19:59 20:29 20:59
Ecole Maupas 5:59 7:28 7:58 8:29 8:59 9:29 10:00 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:01 17:31 18:01 18:30 18:59 19:30 20:00 20:30 21:00

Boulevard Maupas 5:59 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:00 19:31 20:01 20:31 21:01
Maison d'Enfants 6:00 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:01 19:32 20:02 20:32 21:02

Hameau Guillemottes 6:01 7:32 8:02 8:33 9:03 9:33 10:05 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:32 20:02 20:32 21:02
Guillemottes 6:02 7:33 8:03 8:34 9:04 9:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:02 19:33 20:03 20:33 21:03

Mont Salomon 6:03 7:34 8:04 8:35 9:05 9:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:03 19:34 20:03 20:33 21:03
Hôpital L. Hussel 6:03 7:36 8:06 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:05 19:35 20:04 20:34 21:04

Hôpital Gérontologie 6:05 7:37 8:07 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

  DU LUNDI AU VENDREDI   Période Scolaire et Petites Vacances ScolairesDirection HÔPITAL GÉRONTOLOGIE
LMJV

PÉRIODE PS PS
Collège de l'Isle 5:36 6:06 6:35 7:03 7:12 7:17 7:31 7:46 8:01 8:17 8:32 8:48 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:31 13:01 13:21 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 16:46 17:03 17:16 17:31 17:46 18:01 18:17

Notre-Dame de l'Isle 5:37 6:07 6:36 7:04 7:13 7:18 7:32 7:47 8:02 8:18 8:33 8:49 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:32 13:02 13:22 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:47 17:04 17:17 17:32 17:47 18:02 18:18
Stade Etcheberry 5:38 6:08 6:37 7:05 - 7:19 7:33 7:48 8:03 8:19 8:34 8:50 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:33 13:03 - 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:48 17:05 17:18 17:33 17:48 18:03 18:19

Saint-Avour 5:40 6:10 6:39 7:07 7:14 7:21 7:35 7:50 8:05 8:21 8:36 8:52 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:05 13:23 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:50 17:07 17:20 17:35 17:50 18:05 18:21
Lycée Galilée 5:40 6:10 6:39 7:08 7:15 7:22 7:36 7:51 8:06 8:22 8:37 8:53 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:36 13:06 13:24 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:51 17:08 17:21 17:36 17:51 18:06 18:22

Jean Moulin 5:41 6:11 6:40 7:09 7:16 7:23 7:38 7:53 8:08 8:24 8:39 8:54 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:38 13:08 13:25 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:53 17:10 17:23 17:38 17:53 18:08 18:24
Parmentier 5:42 6:12 6:41 7:10 7:17 7:24 7:39 7:54 8:09 8:25 8:40 8:55 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:39 13:09 13:26 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:11 17:24 17:39 17:54 18:09 18:25

Le Trente 5:42 6:12 6:42 7:11 7:18 7:25 7:40 7:55 8:10 8:26 8:41 8:56 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:10 13:27 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:12 17:25 17:40 17:55 18:10 18:26
Denfert Rochereau 5:43 6:13 6:43 7:12 7:19 7:26 7:41 7:56 8:11 8:27 8:42 8:57 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:41 13:11 13:28 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:56 17:13 17:26 17:41 17:56 18:11 18:27

La Pyramide 5:43 6:13 6:43 7:13 7:20 7:27 7:42 7:57 8:12 8:28 8:43 8:58 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:42 13:12 13:29 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:14 17:27 17:42 17:57 18:12 18:28
Michel Servet 5:44 6:14 6:44 7:13 7:20 7:27 7:42 7:57 8:12 8:28 8:43 8:58 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:42 13:12 13:29 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:14 17:27 17:42 17:57 18:12 18:28
Cours Verdun 5:44 6:14 6:44 7:14 7:21 7:28 7:43 7:58 8:13 8:29 8:44 8:59 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:43 13:13 13:30 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:15 17:28 17:43 17:58 18:13 18:29

Champs de Mars 5:46 6:16 6:46 7:16 7:22 7:30 7:45 8:00 8:15 8:31 8:46 9:01 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:15 13:31 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:00 17:17 17:30 17:45 18:00 18:15 18:31
Gare de Vienne 5:49 6:19 6:49 7:19 - 7:33 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 - 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:04 17:21 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - - 7:20 - - - 8:20 - - - - 9:28 10:20 - 11:20 - 12:21 - 13:20 - - 14:20 - 15:20 16:20 - - - - - - 18:21 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 6:26 - 7:27 - - 7:58 - 8:27 - 8:58 - - - - - - - - - - - - - - - 15:59 - 16:58 - - - 17:58 - - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 6:06 6:36 7:06 7:36 - - 8:06 - 8:36 - 9:06 - - 10:06 - 11:06 - 12:06 - 13:06 - - 14:04 - 15:06 - - 16:36 17:06 - 17:36 - 18:06 - 18:36 -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - - 6:39 - - - 7:40 7:40 - - 8:40 - - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - - - 17:40 - - -
Arrivée TER de Lyon Perrache direct - 6:02 - 7:02 - - - - 8:02 - - - - - - - - - - - - - - 14:02 - - - 16:02 - - 17:02 - 17:32 - 18:02 -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - - - 6:54 - 7:24 - 7:54 - 8:24 - 8:52 - - 9:54 - 10:54 - 12:17 - 12:54 - - 13:54 - 14:54 - 15:54 - 16:54 16:54 17:24 - 17:54 - 18:24
Gare de Vienne 5:51 6:21 6:51 7:21 - 7:33 7:51 8:04 8:21 8:34 8:51 9:04 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 - 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:04 17:23 17:34 17:51 18:04 18:21 18:34

Jardin de Ville 5:52 6:22 6:52 7:22 7:24 7:34 7:52 8:05 8:22 8:35 8:52 9:05 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:33 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:05 17:24 17:35 17:52 18:05 18:22 18:35
Saint Maurice 5:54 6:24 6:54 7:26 7:26 7:39 7:57 8:09 8:25 8:38 8:55 9:08 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:35 13:54 14:24 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:08 17:27 17:38 17:55 18:08 18:25 18:38
Jeu de Paume 5:55 6:25 6:56 7:29 7:28 7:42 8:00 8:12 8:28 8:41 8:58 9:10 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:37 13:56 14:26 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:10 17:29 17:40 17:57 18:10 18:27 18:40

Lycée E. Fitzgerald - - - - 7:43 - - - - - - - - - - - - - - - - 13:40 - - - - - - - - - - - - - -
Cuvière 5:57 6:27 6:58 7:32 7:45 8:03 8:15 8:30 8:43 9:01 9:13 9:30 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:13 17:32 17:43 18:00 18:13 18:30 18:42

Place Drapière 5:58 6:28 6:59 7:34 7:47 8:04 8:16 8:31 8:44 9:02 9:14 9:31 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:01 15:31 16:01 16:32 17:02 17:15 17:34 17:45 18:01 18:14 18:31 18:43
Ecole Maupas 5:58 6:28 7:00 7:35 7:48 8:05 8:17 8:32 8:45 9:03 9:15 9:32 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:02 15:32 16:02 16:33 17:03 17:16 17:35 17:46 18:02 18:15 18:32 18:44

Boulevard Maupas 5:59 6:29 7:01 7:36 7:49 8:06 8:18 8:33 8:46 9:04 9:16 9:33 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:17 17:36 17:47 18:03 18:16 18:33 18:45
Maison d'Enfants 6:00 6:30 7:02 7:37 7:50 8:07 8:19 8:34 8:47 9:05 9:17 9:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:18 17:37 17:48 18:04 18:17 18:34 18:46

Hameau Guillemottes 6:00 6:30 7:02 7:37 7:50 8:07 8:19 8:34 8:47 9:05 9:17 9:34 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:04 15:34 16:04 16:35 17:05 17:18 17:37 17:48 18:04 18:17 18:34 18:46
Guillemottes 6:01 6:31 7:03 7:38 7:51 8:08 8:20 8:35 8:48 9:06 9:18 9:35 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:05 16:36 17:06 17:19 17:38 17:49 18:05 18:18 18:35 18:47

Mont Salomon 6:02 6:32 7:04 7:39 7:52 8:09 8:21 8:36 8:49 9:07 9:19 9:36 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:06 15:36 16:06 16:37 17:07 17:20 17:39 17:50 18:06 18:19 18:36 18:48
Hôpital L. Hussel 6:03 6:33 7:05 7:40 7:53 8:10 8:22 8:37 8:50 9:08 9:20 9:37 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:21 17:40 17:51 18:07 18:20 18:37 18:49

Hôpital Gérontologie 6:05 6:35 7:07 7:42 7:55 8:12 8:24 8:39 8:52 9:10 9:22 9:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:23 17:42 17:53 18:09 18:22 18:39 18:51

Collège de l'Isle 18:33 18:48 19:04 19:10 19:36 20:06 20:36
Notre-Dame de l'Isle 18:34 18:49 19:05 19:11 19:37 20:07 20:37

Stade Etcheberry 18:35 18:50 19:06 19:12 19:38 20:08 20:38
Saint-Avour 18:37 18:52 19:08 19:14 19:40 20:10 20:40

Lycée Galilée 18:38 18:53 19:08 19:14 19:40 20:10 20:40
Jean Moulin 18:39 18:54 19:09 19:15 19:41 20:11 20:41
Parmentier 18:40 18:55 19:10 19:16 19:42 20:12 20:42

Le Trente 18:41 18:56 19:11 19:17 19:42 20:12 20:42
Denfert Rochereau 18:42 18:57 19:12 19:18 19:43 20:13 20:43

La Pyramide 18:43 18:58 19:13 19:19 19:44 20:14 20:44
Michel Servet 18:43 18:58 19:13 19:19 19:44 20:14 20:44
Cours Verdun 18:44 18:59 19:14 19:20 19:45 20:15 20:45

Champs de Mars 18:46 19:01 19:16 19:22 19:46 20:16 20:46
Gare de Vienne 18:49 19:04 19:19 19:25 19:49 20:19 20:49

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - 19:20 - - 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct 18:58 - - - 19:58 - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 19:06 - - - 20:06 - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct 18:40 - - - 19:40 - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct 18:32 - 19:02 - 19:32 20:02 -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus 18:24 18:54 - 19:24 19:54 -
Gare de Vienne 18:51 19:04 19:21 19:51 20:21 20:51

Jardin de Ville 18:52 19:05 19:22 19:52 20:22 20:52
Saint Maurice 18:54 19:07 19:24 19:54 20:24 20:54
Jeu de Paume 18:55 19:08 19:25 19:55 20:25 20:55

Cuvière 18:57 19:10 19:27 19:57 20:27 20:57
Place Drapière 18:58 19:11 19:28 19:58 20:28 20:58
Ecole Maupas 18:59 19:12 19:29 19:59 20:29 20:59

Boulevard Maupas 19:00 19:13 19:30 20:00 20:30 21:00
Maison d'Enfants 19:01 19:14 19:31 20:01 20:31 21:01

Hameau Guillemottes 19:01 19:14 19:31 20:01 20:31 21:01
Guillemottes 19:02 19:15 19:32 20:02 20:32 21:02

Mont Salomon 19:03 19:16 19:33 20:03 20:33 21:03
Hôpital L. Hussel 19:04 19:17 19:34 20:04 20:34 21:04

Hôpital Gérontologie 19:06 19:19 19:36 20:06 20:36 21:06

Collège de l'Isle 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25
Notre-Dame de l'Isle 8:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25

Stade Etcheberry 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Saint-Avour 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28

Lycée Galilée 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Jean Moulin 8:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:30 17:59 19:29
Parmentier 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:31 18:00 19:30

Le Trente 9:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:32 18:01 19:31
Denfert Rochereau 9:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32

La Pyramide 9:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33
Michel Servet 9:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34
Cours Verdun 9:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35

Champs de Mars 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36
Gare de Vienne 9:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38

Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - - 12:21 - - - 18:21 -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - - - - - - 19:58

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus - 11:06 - - - 17:06 - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - - 11:40 - 14:40 - 17:40 -
Arrivée TER de Lyon Perrache direct - - - - - - 18:02 19:02

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus 8:54 - - - - - 17:54 -
Gare de Vienne 9:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40

Jardin de Ville 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Saint Maurice 9:12 10:42 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:42
Jeu de Paume 9:13 10:43 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15 19:43

Cuvière 9:14 10:44 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:44
Place Drapière 9:15 10:45 12:17 13:47 15:17 16:47 18:17 19:45
Ecole Maupas 9:16 10:46 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:46

Boulevard Maupas 9:17 10:47 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:47
Maison d'Enfants 9:18 10:48 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:48

Hameau Guillemottes 9:19 10:49 12:20 13:50 15:20 16:50 18:20 19:49
Guillemottes 9:20 10:50 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:50

Mont Salomon 9:21 10:51 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:51
Hôpital L. Hussel 9:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52

Hôpital Gérontologie 9:24 10:54 12:24 13:54 15:24 16:54 18:24 19:54

  LE DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS   toute l’année

Direction HÔPITAL
  DU LUNDI AU VENDREDI    (suite des horaires)

Direction HÔPITAL

LMJV  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi    
PS  Circule uniquement en Période Scolaire

PETITES VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT 

du 18 octobre au 3 novembre 2025
NOËL 

du 20 décembre au 5 janvier 2026
HIVER 

du 7 février au 23 février 2026
PRINTEMPS 

du 4 avril au 20 avril 2026
PONT DE L’ASCENSION 

15 mai 2026
ETÉ 

du 4 au 12 juillet et du 24 juillet 
 à la date de la rentrée scolaire 2026

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ 

du 13 juillet au 23 août 2026

ATTENTION !
 �Les horaires figurant dans ces grilles  
sont en principe valables toute l’année,  
sous réserve de modification, perturbation 
ou travaux. Pour plus de renseignements,  
se reporter au site www.lva-mobilite.fr
Les horaires de passage aux arrêts sont 
donnés à titre indicatif. Présentez-vous 
à l’arrêt de bus 3 min avant l’heure 
indiquée et faites un signe au conducteur 
lorsque le bus s’approche de l’arrêt.
Les bus ne circulent pas le 1er mai.

  �Les horaires SNCF sont susceptibles 
d’être modifiés. Pour consulter les horaires 
en vigueur rendez-vous sur le site 
www.ter.sncf.com
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VIENNE

Direction COLLÈGE DE L’ISLE   DU LUNDI AU VENDREDI   Grandes Vacances Scolaires (du 13 juillet au 23 août 2026)
Hôpital Gérontologie 6:23 6:50 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:18 15:48 16:17 16:46 17:16 17:46 18:17 18:48 19:20 19:51 20:21 20:52

Hôpital L. Hussel 6:24 6:51 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:49 16:18 16:47 17:17 17:47 18:18 18:49 19:21 19:52 20:22 20:53
IME la Bâtie 6:25 6:52 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:20 15:50 16:19 16:48 17:18 17:48 18:19 18:50 19:22 19:53 20:23 20:54

Mont Salomon 6:26 6:53 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:21 15:51 16:20 16:49 17:19 17:49 18:20 18:51 19:23 19:54 20:24 20:55
Guillemottes 6:27 6:54 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:21 16:50 17:20 17:50 18:21 18:52 19:24 19:55 20:25 20:56

Hameau Guillemottes 6:28 6:55 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:22 16:51 17:21 17:51 18:22 18:53 19:25 19:56 20:26 20:57
Maison d'Enfants 6:29 6:57 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:25 15:55 16:24 16:53 17:23 17:53 18:24 18:55 19:27 19:57 20:27 20:58

Boulevard Maupas 6:31 6:59 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:57 16:26 16:55 17:25 17:55 18:26 18:57 19:29 19:59 20:29 21:00
Ecole Maupas 6:32 7:00 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 15:58 16:27 16:56 17:26 17:56 18:27 18:58 19:30 20:00 20:30 21:01

Place Drapière 6:33 7:02 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:30 16:00 16:29 16:58 17:28 17:58 18:29 19:00 19:31 20:01 20:31 21:02
Cuvière 6:34 7:03 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01 16:30 16:59 17:29 17:59 18:30 19:01 19:32 20:02 20:32 21:03

Jeu de Paume 6:35 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:33 16:03 16:32 17:01 17:31 18:01 18:32 19:03 19:34 20:04 20:34 21:05
Jardin de Ville 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:08

Gare de Vienne 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:08
Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - 7:20 - 8:20 - 9:28 - 10:20 - 11:20 - 12:21 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - - - 18:21 - 19:20 - 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 7:27 7:58 8:27 8:58 - - - - - - - - - - - - - 15:59 - 16:58 - 17:58 - 18:58 - 19:58 - - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 - 10:06 - 11:06 - 12:06 - 13:06 - 14:04 - 15:06 - - 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 - 20:06 - - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - 6:39 - 7:40 - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40 - 18:40 - 19:40 - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct 6:02 7:02 - 8:02 - - - - - - - - - - - 14:02 - - - 16:02 - 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 - -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 6:54 7:24 7:54 8:24 8:52 - 9:54 - 10:54 - - 12:17 12:54 - 13:54 - 14:54 - 15:54 - 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 - 20:54
Gare de Vienne 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:10

Champs de Mars 6:40 7:11 7:41 8:11 8:41 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:11
Cours Verdun 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:12
Michel Servet 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 20:42 21:13
La Pyramide 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:14

Denfert Rochereau 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14 20:44 21:15
Le Trente 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:15 20:45 21:16

Parmentier 6:46 7:17 7:47 8:17 8:47 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16 20:46 21:17
Jean Moulin 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17 20:47 21:18

Lycée Galilée 6:49 7:20 7:50 8:20 8:50 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49 20:19 20:49 21:20
Saint-Avour 6:50 7:21 7:51 8:21 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:50 21:21

Stade Etcheberry 6:51 7:22 7:53 8:23 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:21 20:51 21:22
Notre-Dame de l'Isle 6:53 7:24 7:55 8:25 8:55 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:26 16:56 17:26 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 20:23 20:53 21:24

Collège de l'Isle 6:53 7:25 7:56 8:26 8:56 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:26 18:55 19:25 19:54 20:23 20:53 21:24

LMJV LMJV LMJV
PÉRIODE PS PS PS PS

Hôpital Gérontologie 6:23 6:47 7:13 7:45 8:02 8:18 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:49 14:19 14:49 15:18 15:48 16:03 16:15 16:28 16:43 16:58 17:13 17:29 17:44 17:59 18:16 18:32
Hôpital L. Hussel 6:24 6:48 7:14 7:46 8:03 8:19 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 13:50 14:20 14:50 15:19 15:49 16:04 16:16 16:29 16:44 17:00 17:15 17:31 17:46 18:01 18:18 18:34

IME la Bâtie 6:25 6:49 7:15 7:47 8:04 8:20 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:16 13:51 14:21 14:51 15:20 15:50 16:05 16:17 16:30 16:45 17:01 17:16 17:32 17:47 18:02 18:19 18:35
Mont Salomon 6:26 6:50 7:16 7:48 8:05 8:21 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:17 13:52 14:22 14:52 15:21 15:51 16:06 16:18 16:31 16:46 17:01 17:16 17:32 17:47 18:02 18:19 18:35

Guillemottes 6:27 6:51 7:17 7:49 8:06 8:22 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:18 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:07 16:19 16:32 16:47 17:02 17:17 17:33 17:48 18:03 18:20 18:36
Hameau Guillemottes 6:28 6:52 7:18 7:50 8:07 8:23 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:08 16:20 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:49 18:04 18:21 18:37

Maison d'Enfants 6:28 6:52 7:19 7:51 8:08 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:19 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:08 16:20 16:33 16:48 17:03 17:18 17:34 17:49 18:04 18:21 18:37
Boulevard Maupas 6:29 6:53 7:20 7:52 8:09 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 13:55 14:25 14:55 15:24 15:54 16:09 16:21 16:34 16:49 17:04 17:19 17:35 17:50 18:05 18:22 18:38

Ecole Maupas 6:30 6:54 7:21 7:53 8:10 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:21 13:56 14:26 14:56 15:25 15:55 16:10 16:22 16:35 16:50 17:05 17:20 17:36 17:51 18:06 18:23 18:39
Place Drapière 6:31 6:56 7:23 7:55 8:12 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:23 13:58 14:28 14:58 15:27 15:57 16:12 16:24 16:37 16:52 17:07 17:22 17:38 17:53 18:08 18:25 18:41

Cuvière 6:32 6:57 7:24 7:56 8:13 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:24 13:59 14:29 14:59 15:28 15:58 16:13 16:25 16:38 16:53 17:08 17:23 17:39 17:54 18:09 18:26 18:42
Lycée E. Fitzgerald - - - - - - - - - - - - - 12:05 - - - - - - - - 16:05 - - - - 17:05 - - - - 18:00 - - -

Jeu de Paume 6:33 6:59 7:28 8:00 8:17 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:10 12:32 13:02 13:27 14:02 14:32 15:02 15:31 16:01 16:10 16:16 16:29 16:42 16:57 17:16 17:12 17:27 17:43 17:58 18:11 18:13 18:29 18:45
Jardin de Ville 6:36 7:06 7:36 8:06 8:20 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:14 12:36 13:06 13:31 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:14 16:20 16:36 16:49 17:06 17:20 17:19 17:36 17:49 18:06 18:15 18:19 18:36 18:49

Gare de Vienne 6:37 7:07 7:37 8:07 8:23 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 - 12:37 13:07 13:32 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 - 16:23 16:37 16:52 17:07 - 17:22 17:37 17:52 18:07 - 18:22 18:37 18:50
Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - 7:20 - 8:20 - - 9:28 - 10:20 - 11:20 - 12:21 - - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - - - - - - - - - 18:21 - - - 19:20
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 7:27 7:58 8:27 - 8:58 - - - - - - - - - - - - - - 15:59 - - - - 16:58 - - - 17:58 - - - - 18:58 -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 - 10:06 - 11:06 - 12:06 - - 13:06 - 14:04 - 15:06 - - - 16:36 - - 17:06 - - 17:36 - 18:06 - 18:36 - - 19:06
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - 6:39 - 7:40 - - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - - - 16:40 - - - - 17:40 - - - - 18:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct 6:02 7:02 - 8:02 - - - - - - - - - - - - - 14:02 - - - - 16:02 - - - 17:02 - - - 17:32 18:02 - - - 18:32

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - 6:54 7:24 7:54 - 8:24 8:52 - 9:54 - 10:54 - - - 12:17 12:54 - 13:54 - 14:54 - - 15:54 - - - 16:54 - - 17:24 - 17:54 - - 18:24 -
Gare de Vienne 6:39 7:09 7:39 8:09 8:23 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 - 12:39 13:09 13:34 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 - 16:23 16:39 16:52 17:09 - 17:22 17:39 17:52 18:09 - 18:22 18:39 18:52

Champs de Mars 6:40 7:12 7:42 8:12 8:26 8:42 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:14 12:42 13:12 13:37 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:14 16:26 16:42 16:55 17:12 17:20 17:25 17:42 17:55 18:12 18:15 18:25 18:42 18:54
Cours Verdun 6:41 7:13 7:43 8:13 8:27 8:43 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:13 12:15 12:43 13:13 13:38 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:15 16:27 16:43 16:56 17:13 17:21 17:26 17:43 17:56 18:13 18:16 18:26 18:43 18:55
Michel Servet 6:42 7:14 7:44 8:14 8:28 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:16 12:44 13:14 13:39 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:16 16:28 16:44 16:57 17:14 17:22 17:27 17:44 17:57 18:14 18:17 18:27 18:44 18:56
La Pyramide 6:42 7:14 7:44 8:14 8:28 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:17 12:45 13:14 13:39 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:17 16:29 16:45 16:58 17:15 17:23 17:28 17:44 17:57 18:14 18:18 18:27 18:44 18:56

Denfert Rochereau 6:43 7:15 7:45 8:15 8:29 8:45 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:18 12:46 13:15 13:40 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:18 16:30 16:46 16:59 17:16 17:24 17:29 17:45 17:58 18:15 18:19 18:28 18:45 18:57
Le Trente 6:44 7:16 7:46 8:16 8:30 8:46 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:16 12:19 12:47 13:16 13:41 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:19 16:31 16:47 17:00 17:17 17:25 17:30 17:46 17:59 18:16 18:20 18:29 18:46 18:58

Parmentier 6:44 7:17 7:47 8:17 8:31 8:47 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:17 12:20 12:48 13:17 13:42 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:20 16:32 16:48 17:01 17:18 17:26 17:31 17:47 18:00 18:17 18:21 18:30 18:47 18:59
Jean Moulin 6:45 7:18 7:48 8:18 8:32 8:48 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:18 12:21 12:49 13:18 13:43 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:21 16:33 16:49 17:02 17:19 17:27 17:32 17:48 18:01 18:18 18:22 18:31 18:48 19:00

Lycée Galilée 6:46 7:19 7:49 8:19 8:33 8:49 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:19 12:22 12:50 13:19 13:44 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:22 16:34 16:50 17:03 17:20 17:28 17:33 17:49 18:02 18:19 18:23 18:32 18:49 19:01
Saint-Avour 6:46 7:19 7:50 8:20 8:34 8:50 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:20 12:24 12:51 13:20 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:24 16:35 16:51 17:04 17:21 17:30 17:34 17:50 18:03 18:20 18:25 18:33 18:49 19:01

Stade Etcheberry 6:47 7:20 7:52 8:21 8:35 8:51 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:21 - 12:52 13:21 13:46 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 - 16:36 16:52 17:05 17:22 - 17:35 17:51 18:04 18:21 - 18:34 18:50 19:02
Notre-Dame de l'Isle 6:49 7:22 7:54 8:23 8:37 8:53 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:23 12:27 12:54 13:23 13:48 14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 16:27 16:38 16:54 17:07 17:24 17:33 17:37 17:53 18:06 18:23 18:28 18:36 18:52 19:04

Collège de l'Isle 6:50 7:23 7:55 8:24 8:38 8:54 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:24 12:29 12:55 13:24 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:29 16:39 16:55 17:08 17:25 17:35 17:38 17:54 18:07 18:24 18:30 18:37 18:53 19:05

Hôpital Gérontologie 18:48 19:04 19:20 19:36 19:51 20:21 20:51
Hôpital L. Hussel 18:50 19:06 19:21 19:37 19:52 20:22 20:52

IME la Bâtie 18:51 19:07 19:22 19:38 19:53 20:23 20:53
Mont Salomon 18:51 19:07 19:22 19:38 19:53 20:23 20:53

Guillemottes 18:52 19:08 19:23 19:39 19:54 20:24 20:54
Hameau Guillemottes 18:53 19:09 19:24 19:40 19:55 20:25 20:55

Maison d'Enfants 18:53 19:09 19:24 19:40 19:55 20:25 20:55
Boulevard Maupas 18:54 19:10 19:25 19:41 19:56 20:26 20:56

Ecole Maupas 18:55 19:11 19:26 19:42 19:57 20:27 20:57
Place Drapière 18:57 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58

Cuvière 18:58 19:14 19:29 19:44 19:59 20:29 20:59
Jeu de Paume 19:01 19:17 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01
Jardin de Ville 19:06 19:20 19:36 19:49 20:06 20:36 21:06

Gare de Vienne 19:07 19:23 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07
Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct 19:20 - - 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - - 19:58 - - - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus - - - 20:06 - - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct 18:40 - - 19:40 - - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct 19:02 - 19:32 - 20:02 - -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus 18:54 - 19:24 - 19:54 - 20:54
Gare de Vienne 19:09 19:23 19:39 19:52 20:09 20:39 21:09

Champs de Mars 19:11 19:25 19:41 19:53 20:10 20:40 21:10
Cours Verdun 19:12 19:26 19:42 19:54 20:11 20:41 21:11
Michel Servet 19:13 19:27 19:43 19:55 20:12 20:42 21:12
La Pyramide 19:13 19:27 19:43 19:55 20:12 20:42 21:12

Denfert Rochereau 19:14 19:28 19:44 19:56 20:13 20:43 21:13
Le Trente 19:15 19:29 19:45 19:57 20:14 20:44 21:14

Parmentier 19:16 19:29 19:45 19:57 20:14 20:44 21:14
Jean Moulin 19:17 19:30 19:46 19:58 20:15 20:45 21:15

Lycée Galilée 19:18 19:31 19:47 19:59 20:16 20:46 21:16
Saint-Avour 19:18 19:31 19:47 19:59 20:16 20:46 21:16

Stade Etcheberry 19:19 19:32 19:48 20:00 20:17 20:47 21:17
Notre-Dame de l'Isle 19:21 19:34 19:50 20:02 20:19 20:49 21:19

Collège de l'Isle 19:22 19:35 19:51 20:03 20:20 20:50 21:20

Direction COLLÈGE DE L’ISLE   DU LUNDI AU VENDREDI   Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires

Direction COLLÈGE DE L’ISLE
Hôpital Gérontologie 6:23 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:18 15:48 16:17 16:46 17:15 17:45 18:16 18:48 19:20 19:51 20:22 20:52

Hôpital L. Hussel 6:24 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:49 16:18 16:47 17:16 17:46 18:17 18:49 19:21 19:52 20:23 20:53
IME la Bâtie 6:25 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:20 15:50 16:19 16:48 17:17 17:47 18:18 18:50 19:22 19:53 20:24 20:54

Mont Salomon 6:26 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:21 15:51 16:20 16:49 17:18 17:48 18:19 18:51 19:23 19:54 20:25 20:55
Guillemottes 6:27 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:22 15:52 16:21 16:50 17:19 17:49 18:20 18:52 19:24 19:55 20:26 20:56

Hameau Guillemottes 6:28 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:22 16:51 17:20 17:50 18:21 18:53 19:25 19:56 20:27 20:57
Maison d'Enfants 6:28 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:23 15:53 16:22 16:51 17:20 17:50 18:21 18:53 19:25 19:56 20:27 20:57

Boulevard Maupas 6:29 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:24 15:54 16:23 16:52 17:21 17:51 18:22 18:54 19:26 19:57 20:28 20:58
Ecole Maupas 6:30 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:25 15:55 16:24 16:53 17:22 17:52 18:23 18:55 19:27 19:58 20:29 20:59

Place Drapière 6:31 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:57 16:26 16:55 17:24 17:54 18:25 18:57 19:29 19:59 20:30 21:00
Cuvière 6:32 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:28 15:58 16:27 16:56 17:25 17:55 18:26 18:58 19:30 20:00 20:31 21:01

Jeu de Paume 6:34 7:32 8:02 8:32 9:03 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:03 12:32 13:03 13:33 14:02 14:33 15:03 15:32 16:02 16:30 17:00 17:29 17:59 18:30 19:02 19:33 20:03 20:33 21:03
Jardin de Ville 6:37 7:36 8:04 8:36 9:07 9:38 10:08 10:39 11:08 11:38 12:07 12:36 13:07 13:37 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:38 20:07 20:36 21:06

Gare de Vienne 6:38 7:37 8:07 8:37 9:08 9:19 10:09 10:40 11:09 11:39 12:08 12:37 13:08 13:38 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:08 19:39 20:08 20:37 21:07
Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - - 8:20 - 9:28 - 10:20 - - - 12:21 - 13:20 - 14:20 - 15:20 - 16:20 - - - 18:21 - 19:20 - 20:20 - -
Départ TER pour Lyon Perrache direct - 7:58 8:27 - - - - - - - - - - - - - - - - 16:58 - - - 18:58 - - - - -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus 7:06 8:06 - 9:06 - - - 11:06 - 12:06 - 13:06 - - - 15:06 - - 16:36 17:06 - 18:06 - 19:06 - 20:06 - - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - - 7:40 - 8:40 - 9:40 - 10:40 - 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40 - 15:40 - 16:40 - 17:40 - 18:40 - 19:40 - 20:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct 6:02 - - - - - - - - - - - - - 14:02 - - - - - 17:02 - 18:02 - - - 20:02 - -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - - - 8:24 8:54 - 9:54 - 10:54 - - - 12:54 - 13:54 - 14:54 - - - 16:54 - 17:54 - 18:54 - 19:54 - 20:54
Gare de Vienne 6:40 7:39 8:09 8:39 9:10 9:41 10:11 10:42 11:11 11:41 12:10 12:39 13:10 13:40 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:10 19:41 20:10 20:39 21:09

Champs de Mars 6:41 7:41 8:11 8:41 9:12 9:42 10:12 10:44 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:11 19:42 20:11 20:40 21:10
Cours Verdun 6:41 7:42 8:12 8:42 9:13 9:43 10:13 10:45 11:13 11:43 12:13 12:44 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41 21:11
Michel Servet 6:42 7:43 8:13 8:43 9:13 9:44 10:14 10:46 11:14 11:44 12:14 12:45 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:12
La Pyramide 6:43 7:44 8:14 8:44 9:14 9:45 10:15 10:47 11:15 11:45 12:15 12:46 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:15 18:44 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13

Denfert Rochereau 6:44 7:45 8:15 8:45 9:15 9:46 10:16 10:48 11:16 11:46 12:16 12:47 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:16 18:45 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Le Trente 6:45 7:46 8:16 8:46 9:16 9:47 10:17 10:49 11:17 11:47 12:17 12:48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:46 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Parmentier 6:46 7:47 8:17 8:47 9:17 9:48 10:18 10:50 11:18 11:48 12:18 12:49 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16
Jean Moulin 6:46 7:48 8:18 8:48 9:18 9:49 10:19 10:51 11:19 11:49 12:19 12:50 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:48 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

Lycée Galilée 6:47 7:49 8:19 8:49 9:19 9:50 10:20 10:52 11:20 11:50 12:20 12:51 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:49 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17
Saint-Avour 6:47 7:50 8:19 8:50 9:20 9:50 10:20 10:53 11:20 11:50 12:21 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 16:52 17:22 17:52 18:21 18:50 19:18 19:47 20:17 20:47 21:17

Stade Etcheberry 6:48 7:51 8:20 8:51 9:21 9:51 10:21 10:54 11:21 11:51 12:22 12:53 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:53 18:22 18:51 19:19 19:48 20:18 20:48 21:18
Notre-Dame de l'Isle 6:50 7:53 8:22 8:53 9:23 9:53 10:23 10:56 11:23 11:53 12:24 12:55 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:53 19:21 19:50 20:20 20:50 21:20

Collège de l'Isle 6:50 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:56 11:23 11:53 12:24 12:55 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 16:55 17:25 17:55 18:24 18:53 19:21 19:50 20:20 20:50 21:20

  LE SAMEDI   toute l’année

Votre ligne

  LE DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS   toute l’année
Hôpital Gérontologie 8:19 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:19 18:49

Hôpital L. Hussel 8:20 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50
IME la Bâtie 8:21 9:52 11:21 12:51 14:21 15:51 17:21 18:51

Mont Salomon 8:22 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52
Guillemottes 8:23 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53

Hameau Guillemottes 8:24 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54
Maison d'Enfants 8:25 9:55 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 18:55

Boulevard Maupas 8:26 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56
Ecole Maupas 8:27 9:57 11:27 12:57 14:27 15:57 17:27 18:57

Place Drapière 8:28 9:58 11:28 12:58 14:28 15:58 17:28 18:58
Cuvière 8:29 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59

Jeu de Paume 8:30 10:01 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00
Jardin de Ville 8:33 10:04 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03

Gare de Vienne 8:33 10:04 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03
Départ TER pour Lyon Part-Dieu direct - 10:20 - 13:20 - 16:20 - 19:20
Départ TER pour Lyon Perrache direct - - - - - - 17:58 -

Départ TER pour Lyon Perrache omnibus - - - - - - - -
Arrivée TER de Lyon Part-Dieu direct - 9:40 - 12:40 - 15:40 - 18:40
Arrivée TER de Lyon Perrache direct - - - - - - 17:02 -

Arrivée TER de Lyon Perrache omnibus - - 10:54 - 13:54 - - -
Gare de Vienne 8:35 10:06 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05

Champs de Mars 8:37 10:08 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07
Cours Verdun 8:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08
Michel Servet 8:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09
La Pyramide 8:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10

Denfert Rochereau 8:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11
Le Trente 8:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12

Parmentier 8:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13
Jean Moulin 8:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14

Lycée Galilée 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15
Saint-Avour 8:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15

Stade Etcheberry 8:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16
Notre-Dame de l'Isle 8:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18

Collège de l'Isle 8:49 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:49 19:19

  DU LUNDI AU VENDREDI    (suite des horaires)

Direction COLLÈGE DE L’ISLE Direction COLLÈGE DE L’ISLE

	� Arrêt accessible uniquement en direction  
de l’Hôpital

	� Arrêt accessible uniquement en direction  
du Collège de l’Isle

 	� Arrêt accessible dans les deux sens

	� Arrêt desservi uniquement dans un sens

LMJV  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi 
PS  Circule uniquement en Période Scolaire

Pour connaître la liste de nos dépositaires, rendez-vous sur www.lva-mobilite.fr

ATTENTION !
 �Les horaires figurant dans ces grilles  
sont en principe valables toute l’année,  
sous réserve de modification, perturbation 
ou travaux. Pour plus de renseignements,  
se reporter au site www.lva-mobilite.fr
Les horaires de passage aux arrêts sont 
donnés à titre indicatif. Présentez-vous 
à l’arrêt de bus 3 min avant l’heure indiquée 
et faites un signe au conducteur lorsque  
le bus s’approche de l’arrêt.
Les bus ne circulent pas le 1er mai

  �Les horaires SNCF sont susceptibles 
d’être modifiés. Pour consulter les horaires 
en vigueur rendez-vous sur le site 
www.ter.sncf.com

PETITES VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT : �du 18 octobre au 3 novembre 2025
NOËL : du 20 décembre au 5 janvier 2026
HIVER : du 7 février au 23 février 2026
PRINTEMPS : du 4 avril au 20 avril 2026
PONT DE L’ASCENSION : 15 mai 2026
ETÉ : du 4 au 12 juillet et du 24 juillet à la date  
de la rentrée scolaire 2026

GRANDES VACANCES SCOLAIRES
ÉTÉ : du 13 juillet au 23 août 2026


